TCR4DG28,LF Details PDF
Manaakitanga © 2020 Kaihoko Motuhake o nga Huinga Tiko - Ocean-Components.com
Ī-mēra: Info@Ocean-Components.com
Wāhi noho: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Toshiba Semiconductor and Storage TCR4DG28,LF Kaitoha TCR4DG28,LF Kaiwhakarato TCR4DG28,LF
Utu TCR4DG28,LF Pikitia TCR4DG28,LF Whakaahua TCR4DG28,LF
TCR4DG28,LF Pepa Raraunga PDF TCR4DG28,LF Tango Whakahoki Tapunga TCR4DG28,LF
Hokona TCR4DG28,LF Hokona TCR4DG28,LF Hokona Toshiba Semiconductor and Storage
TCR4DG28,LF
Toshiba Semiconductor and Storage TCR4DG28,LF Kaiwhakarato Toshiba Semiconductor and Storage Kaitoha Kaatawhai Toshiba Semiconductor and Storage
Toshiba Semiconductor and Storage TCR4DG28,LF Toshiba TCR4DG28,LF
Toshiba Semiconductor and
Storage
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE TCR4DG28,LF
KAIHANGA Toshiba Semiconductor and Storage
WHAKAAHUATANGA IC REG LINEAR 2.8V 420MA 4WCSPE
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
PEPA RARAUNGA
RAE TAE (MAX) 0.22V @ 420mA
PUTANGA - WHAKAPUTA (MIN / WHAKATIKA) 2.8V
PUTANGA - WHAKAPUTA (MAX) -
NGAOHIHI - WHAKAURU (MAX) 5.5V
PŪRERE PŪRERE WHAKARATO 4-WCSPE (0.65x0.65)
RAUPAPA -
NGĀ ĀHUATANGA TIAKI Over Current, Over Temperature, Short Circuit
PACKAGING Tape & Reel (TR)
PAA / CASE 4-XFBGA, CSPBGA
PSRR 70dB (1kHz)
MOMO PUTANGA Fixed
WHIRIHORANGA WHAKAPUTA Positive
ĒTAHI INGOA
TCR4DG28,LF(S
TCR4DG28LF(S
TCR4DG28LFTR
TAE MAHI -40°C ~ 85°C
TUHINGA O MUA 1
MOMO TAE Surface Mount
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
TE TAE KAITUKU TAEKE 12 Weeks
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO Linear Voltage Regulator IC 1 Output 420mA 4-WCSPE (0.65x0.65)
I TEIE NEI - QUIESCENT (IQ) 68µA
NAMA - WHAKAPUTA 420mA
NGĀ ĀHUATANGA MANA Enable
TCR4DG28,LF
Tau Wae: TCR4DG28,LF
Kaihanga / Waitohu: Toshiba Semiconductor and Storage
Whakaahuatanga hua IC REG LINEAR 2.8V 420MA 4WCSPE
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TCR4DG28,LF.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o TCR4DG28,LF
TCR4DG28,LF.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
TCR5AM065,LF
Kaihanga:  Toshiba Semiconductor and Storage
Whakaahuatanga:  IC REG LINEAR 0.65V 500MA 5DFNB
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
TCR4DG35,LF
Kaihanga:  Toshiba Semiconductor and Storage
Whakaahuatanga:  IC REG LINEAR 3.5V 420MA 4WCSPE
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
TCR3UG50B,LF
Kaihanga:  Toshiba Semiconductor and Storage
Whakaahuatanga:  LOW DROPOUT (LDO) LINEAR VOLTAGE
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
TCR5AM055,LF
Kaihanga:  Toshiba Semiconductor and Storage
Whakaahuatanga:  IC REG LINEAR 0.55V 500MA 5DFNB
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
TCR3UG50A,LF
Kaihanga:  Toshiba Semiconductor and Storage
Whakaahuatanga:  IC REG LINEAR 5V 300MA 4WCSP-F
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
TCR3UG41A,LF
Kaihanga:  Toshiba Semiconductor and Storage
Whakaahuatanga:  IC REG LIN 4.1V 300MA 4WCSP-F
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
TCR3UG33A,LF
Kaihanga:  Toshiba Semiconductor and Storage
Whakaahuatanga:  IC REG LIN 3.3V 300MA 4WCSP-F
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
TCR3UG31A,LF
Kaihanga:  Toshiba Semiconductor and Storage
Whakaahuatanga:  IC REG LIN 3.1V 300MA 4WCSP-F
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
TCR5AM07,LF
Kaihanga:  Toshiba Semiconductor and Storage
Whakaahuatanga:  IC REG LINEAR 0.7V 500MA 5DFNB
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
TCR4S15WBG,LF(S
Kaihanga:  Toshiba Semiconductor and Storage
Whakaahuatanga:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4WCSP
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
TCR5AM06,LF
Kaihanga:  Toshiba Semiconductor and Storage
Whakaahuatanga:  IC REG LINEAR 0.6V 500MA 5DFNB
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
TCR3UG30A,LF
Kaihanga:  Toshiba Semiconductor and Storage
Whakaahuatanga:  IC REG LINEAR 3V 300MA 4WCSP-F
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ